
 

 

 
 　
 　

　  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 牧場見学　 　 　 　 　 　 お申込方法とご注意点につきまして　

お申し込み方法・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・見学の希望日時が決まりましたらお電話にてご連絡下さい。

「お名前・会員番号」「見学牧場・希望日・時間」

「見学希望馬」「交通手段」「見学人数」 

「緊急連絡先（携帯電話等）」をお伝え下さい。 

 

＊他クラブ様の所属馬を同時に見学される場合、その旨お伝え下さい。

＊同伴者は５人までとさせていただきます。 

諸事情によりご希望に添えない場合は、愛馬会より折り返し 

ご連絡させて頂きます。

*お申し込み時、事前の注意事項 以下の方は見学をご遠慮下さい 

・ご来場前に必ず体温を測って頂き、37.5度以上の発熱があった方


・風邪の症状（発熱、咳、くしゃみ、喉の痛みなど）や息苦しさ、


 倦怠感のある方


・身近に新型コロナウイルス感染症の患者や濃厚接触者がいる方


・政府が入国制限を設けている国や地域から日本へ入国後、１４日間


 経過していない方 

 
*ご見学時の注意事項　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  

・マスクの着用はご見学者の判断にお任せ致します。 

 ※牧場スタッフにつきましても、各個人の判断に委ねますので、マス

   クを着用していない場合もございます。予めご了承下さい。 

・牧場スタッフとは別の車両で移動して頂きます。会員様はご自身 

 で自車、レンタカー、タクシーなどの見学手段をご用意下さい。 

・牧場スタッフとのソーシャルディスタンス（２ｍ）を保って頂きます。


・大声での会話はお控え下さい。 

・同伴者は5人までとさせていただきます。 

＜牧場到着時の受付方法＞ 

 「見学開始時刻の５分前」の訪問をお願いいたします。 

【社台ファーム】


  牧場事務所への立ち入りは原則禁止です。


　 見学時間になりましたら、事務所駐車場よりお電話にて


 『お車のナンバー、車種、色等』を事務所スタッフにお伝え下さい。


【ノーザンＦ空港牧場・社台Ｆ山元・ノーザンＦ天栄】


  牧場事務所に立ち入り可能となりました。お電話は不要です。


 
 【ご注意下さい】 

・馴致期間中や育成場移動後１ヵ月程度は、ご見学頂けません。 

・見学の際、馬には決して食べ物を与えないで下さい。厩舎地区、放

 牧地は禁煙です。 

・馬を驚かせるような危険な行為は絶対におやめ下さい。 

　  ！ 馬の近くで走ったり、大声を出さないでください。 

　  ！ 馬の背後に立つことも大変危険です。 

・時間厳守でお願い致します。 

 

＜ご見学時の撮影と動画の取り扱いについて＞ 

・ご見学時の撮影対象は、ご予約された出資馬のみとなります。 

・他の在厩馬、厩舎内施設（ホワイトボード、馬看板等含む）の見学 

 および撮影は禁止されています。 

・撮影した『動画』を、SNS等に掲載することはお控えください。

お申し込みの受付・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・お申込は見学希望日の１４日前～８日前までにお願いします。 

☆見学日の１４日前がクラブ非営業日の場合は直後の営業日、８日

　 前（受付締切日）が非営業日の場合は直前の営業日とします。 

  ノーザンＦ空港牧場は、見学日の１４日前が土日の場合、翌 

　 月曜日、祝日の場合はその翌日から受付開始となります。 

・事前にお申込のないご見学や、受付期間を過ぎてのお申込は 

 一切承ることが出来ません。 

・見学日・時間の変更は承れないこともございます。 

・同枠で複数クラブの見学をお申込みの場合、予約期間内に 
 見学予定のクラブ全てに必ずご連絡下さい。 

・各牧場の見学不可日はＨＰにてご確認下さい。 

お申込み、ご見学の際は以下の注意事項をお守り下さい。各牧場の再訪には2ヶ月の間隔をお取り下さいますようお願い致します。


 

　 【見学可能な牧場】 社台ファーム、社台Ｆ山元、ノーザンファーム空港牧場


　 【同時見学のみ可能】 社台Ｆ鈴鹿、ノーザンＦ天栄　 ※他クラブ様で枠をご予約の上、お申し込み下さい。

★現地では牧場スタッフの指示に従って下さい。 

★疾病、自然災害等により、ご見学の受け入れ態勢が整わず、急にお断りせ

ざるを得ない場合があります。予約後、または当日に見学中止となりましても、

旅費等の代金はお客様のご負担となり、弊社ならびに牧場は責任を負いか

ねます。あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。  

★ご注意点をお守り頂けず事故が発生した場合、会員様全員の見学が出来

なくなることもございます。くれぐれもご注意下さい。

【見学可能時間】 
社台ファーム （1枠３０分：3頭まで） 
 ☆４頭以上の見学は、連続する枠を必要数ご予約下さい 
【夏季期間：4～10月】 
 月・火 １４：３０/15:00　 

 水～土 １０：00/10：30/１４：３０/15:00　 

 日  9:00/９：３０/１０：００/１３：３０/１４：００/14：30

【冬季期間：11～3月】 
 月・火 １４：３０/15:00　 

 水～土 10：30/11:00/１４：３０/15:00　 

 日  9:00/９：３０/１０：００/１３：３０/１４：００/14：30

 
社台ファーム山元　 （各回１組）　 　 土・日：見学不可 
月～金 ９：４０/１０:４０/14:00 　 【通常期間：9/16～６/15】 
月～金 8：00/9:0０/14:00 　 【夏季期間：６/16～9/15】 
 
ノーザンＦ空港牧場 　  隔週で毎日2組。2枠連続見学は不可 
 隔週で火～金 １４：００/１５：００　 （6頭まで）　 　 

 ☆グリーンＦの見学可能日はホームページ等でご確認下さい。

 
【他クラブ様で枠をご予約の上、お申し込み下さい】 
社台ファーム鈴鹿 （1枠３０分：3頭まで） 
月～金　 １４：00～１4：30　 １4：30～１５：00  土日：見学不可 
 
ノーザンファーム天栄 （1枠３０分：3頭まで） 
月～土　 １４：３０～１５：００　 １５：１５～１５：４５  日：見学不可 　  


